UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

          BAN DÂN TỘC                          Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc.

      Số:                              Quảng ngãi, ngày 06 tháng 10 năm 2020
     Về việc tham gia Hội thảo

   được tổ chức tại tỉnh Bình Định

                                                   Kính gửi: UBND Huyện Ba Tơ

 Thực hiện Công văn số 1266/GM - UBDT ngày 29/9/2020 của Ủy ban Dân

tộc về việc Dự Hội thảo chia sẽ, trao đổi kinh nghiệm phổ biến, giáo dục pháp luật;

 Để triển khai thực hiện tốt Đề án Đẩy mạnh công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật và tuyên truyền vận động đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn

huyện, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND Huyện Ba Tơ quan tâm cử cán bộ công

chức tham gia dự Hội thảo sắp đến như sau:

 1. Thành phần: Cử đại diện Phòng Dân tộc huyện: 01 người.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 08/10/2020 (thứ 5).

 3. Địa điểm: Khách sạn Lê lợi, số 09 đường Lê Lợi, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định.

 4. Kinh phí: Huyện tự bố trí kinh phí để tham gia Hội thảo.

Ban Dân tộc đề nghị UBND huyện Ba Tơ quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Dân tộc  huyện Ba Tơ;

 PHÓ TRƯỞNG BAN

- Lưu: VT, Thủy.

 Bùi Đức Chánh

		2020-10-06T15:55:32+0700

		2020-10-06T15:55:32+0700